

BESKJEDER:

Mandag har vi mye ansvar for **adventssamlingen**.

Har du noe julete/nissete tøy hjemme som du kan ha på deg på forestillingen? Julepysj?

Tirsdag, onsdag og torsdag blir det fotball ute sammen med 6. trinn i **alle med-timene**. Det blir da også mulig å velge brettspill eller kortspill inne for de som ikke ønsker å være med på fotball.

Fredag er **siste skoledag** før jul. Besøk i Torridal kirke eller alternativ samling på Torridal skole. Se informasjon på [hjemmesiden](#). Etterpå blir det uteskole med kos på bålet. Dette er den gangen vi kan grille marshmallows og lage [s'mores](#).

Vi vil gjerne sette informasjon om fellesaktiviteter for klassen på ukebrevet, men da må vi ha beskjed om det i god tid.

Fremover:

- Tirsdag 7. januar: Første skoledag i 2025
- 27. februar: Foreldremøte med foreldrenettverk

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon :

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Sigurd: sigurd.schaathun@kristiansand.kommune.no

Monica: monica.f.gloersen@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt: Hilde Sandvik-Olsen (mor til Marius).

Vara: Gwen Jeanett Skrøvje Hanssen (mor til Ruben)

BEGREPER:



Lysår

Teleskop

Solsystem

Galakse

Se [film om passord og hvordan bytte passord](#). Passord byttes på www.ikrs.no.

	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
 husk:	chromebook pennal JULETØY	chromebook pennal, gymtøy (blå)	chromebook pennal	chromebook pennal gymtøy (gul)	Uteskole. Husk klær etter vær, mat, drikke og ved.
 lekse:	Uteskole: Sjekk værmelding og finn ut hva du skal ha på deg. (Classroom) <i>Denne leksen kan ikke gjøres før 08:00 onsdag, men må gjøres før fredag.</i> Onsdag er det prøve i norsk. Du kan øve på Salaby-norsk-grammatikk og på Skolenmin.cdu. Jeg har delt alt av grammatikk med dere der, men du velger selv ut det du trenger å øve mer på.				
LEKSEHJELP er mandag 14:10-15:10. Ikke påmelding.					

MÅL

Sosialt	Matematikk	Norsk	Engelsk
Tap og vinn med samme sinn 😊	Jeg kan programmere en micro:bit og bruke variabler, vilkår og løkker.	Jeg kan finne, fortelle om og bøye substantiv, verb og adjektiv. Jeg kan finne og fortelle om pronomen, preposisjon og adverb.	I know what a verb is, and can use the correct form in simple past tense.